N°73, lieudit « 36 rue du 11 novembre » d’une contenance de 12 ares 25 centiares
A l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de CHARLEVILLE MEZIERES (ARDENNES), Site Sévigné, 

12 rue Madame de Sévigné.

Le jeudi 26 mars 2026 a 10 heures 30

SUR LA MISE A PRIX DE 99.000 €UROS
(QUATRE VINGT DIX NEUF MILLE EUROS)

Les enchères ne pourront être portées que par un avocat inscrit au Barreau des ARDENNES, les frais étant supportés 
par l’adjudicataire en sus du prix d’adjudication.

Le cahier des conditions de vente a été déposé au Greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de

[...]

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
Une MAISON à usage d’habitation avec JARDIN séparé sis 

Commune de SAINT MOREL (08400)
14 rue Hourdelle, cadastres Section AB n°214 et 59, lieudit «14 rue Hourdelle» et «Le Village», pour une contenance 

totale de 02 a 25 ca.

MISE A PRIX : 45.000,00 €UROS
(QUARANTE CINQ MILLE EUROS)

Avec possibilité de baisse de mise à prix à défaut d’enchère :
D’un quart, soit 33.750,00 € (TRENTE TROIS MILLE SEPT CENT CINQUANTE EUROS)

De la moitié, soit 22.500,00 € (VINGT DEUX MILLE CINQ CENTS EUROS)

Le jeudi 26 mars 2026 à 10h30
Au Tribunal Judiciaire, Site Sévigné, 12 rue Madame de Sévigné à 08000 CHARLEVILLE-MEZIERES.
Les enchères ne pourront être portées que par un Avocat inscrit au Barreau des Ardennes.
Le cahier des conditions de vente établi par la SCP LEDOUX FERRI RIOU-JACQUES TOUCHON MAYOLET, au

[...]

aisances et dépendances, droits de propriété, servitudes ou autres pouvant y être attachés, sans aucune exception ni 
réserves.

Etant précisé que les lieux dont s’agit sont actuellement occupés par les propriétaires actuels.

SUR LA MISE A PRIX DE : 175.000 €UROS
(CENT SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS)

VISITE DES LIEUX SUR PLACE LES JEUDI 5 MARS 2026 à 10h30 et MERCREDI 11 MARS 2026 à 10h30. 
(Prendre attache par téléphone avant auprès de Maître VERRIER au 03.24.56.48.32.)

Pour tous renseignements, notamment pour consulter le cahier des conditions de vente sur saisie-immobilière,

[...]

prestation d’études, de conseils et de 
services dans le domaine de l’eau auprès 
des agriculteurs, sis à MOIREMONT, 
Marne, Rue Chanin, et pour lequel la 
société est immatriculée au R.C.S. de 
CHALONS EN CHAMPAGNE sous le 
numéro 423 862 267.

Moyennant le prix de cent cinquante 

- deux mille €uros (152.000,00)  €, 
s’appliquant :

-  Eléments incorporels pour  : 
Cinquante mille €uros (50.000,00 €) ;

-  Au stock et matériel pour cent deux 
mille €uros (102.000,00  €), dont la 
somme de deux mille €uros (2.000,00 €) 
applicable au véhicule.

Entrée en jouissance : 9 février 2026.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront 

reçues dans les 10 jours de la dernière 
en date des publications légales en 
l’Etude de Maître Geoffroy CROZAT,

[...]

économique et environnementale.

La dénomination sociale est  : SCI 
APMCM II.

Le siège social est fixé à  : PASSY 
GRIGNY (51700), 7 rue Jean York.

La société est constituée pour une 
durée de 99 (quatre vingt dix neuf) 
années.

Le capital social est fixé à la somme 
de : Mille deux cents €uros (1.200,00 €) .

Les apports sont en numéraire.
Toutes les cessions de parts, quelle que 

soit la qualité du ou des cessionnaires, 
sont soumises à l’agrément préalable à 
l’unanimité des associés.

Les gérants de la société sont  : 
Monsieur Axel CAPPELLO et Madame

[...]

du 16/02/26 que le capital social a été 
augmenté de 324 000  euros par voie 
d’apport en nature.

L’article 7 des statuts a été modifié en 
conséquence.

Ancienne mention  : Le capital social 
est fixé à cent euros (100 euros).

Nouvelle mention  : Le capital social 
est fixé à trois - cent - vingt - quatre - 
mille - cent euros (324 100 euros).

POUR AVIS Le Président
M2602145

FRANCE 51
AUTOMOBILE

Société par actions simplifiée
Transformée en Société à 

responsabilité limitée
Au capital de 1.000 €uros

Siège social :
4 Route Nationale

51500 CHAMPFLEURY
RCS REIMS 895 264 356